Produktpass
Datum: 14.11.2018

Artikel-Nr.: 404  Stollenstern

Produktbeschreibung:

Zutaten:

Weizenmehl, Sultanas, Haselnusse gehackt, H-fettarme Milch, 1,5% Fett, u, Orangeat
(Orangenschalen, Glukose-Fruktose-Sirup, Saccharose, Saureregulatoren: Citronensaure (E330),
Konservierungsstoff: Schwefeldioxid (E220)), Sukkade (Sukkade, Glukose-Fruktose-Sirup,
Saccharose, Saureregulatoren: Citronensaure (E330), Konservierungsstoff: Schwefeldioxid
(E220)), Vanillinzucker (Zucker, Vanillin), Aroma, Naturhefe, Zimt gemahlen

Hinweis auf Allergene:

Enthalt die Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milch, Schalenfrichte, Schwefeldioxid und
Sulphite

Nahrwerte je 100 g:

Brennwert: 2083 kJ | Brennwert: 498 kcal
Fett: 9,8 g | Kohlenydrate: 88,49
- davon gesattigte Fettsauren: 0,9g | - davon Zucker: 2569
Eiweil}: 11,49 | Salz: 0,09




